
  6-2009 

 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
Air filter oil 
 

 
Popis:  Speciální olej pro všechny druhy motocyklových i automobilových  
  vzduchových filtrů. Jeho vlastností je vysoká schopnost zachycovat i  
  mikroskopické částice, proto se používá i v extrémních „off road“ podmínkách. 
  Mandlová barva je specifická pro tento olej. 
 
 
Aplikace:  Čistý a suchý vzduchový filtr naimpregnujte naším přípravkem   
  SUNOCO AIR FILTER OIL. Vložte do olejové lázně, filtr si sám   
  nasaje potřebné množství. Takto ošetřený filtr montujte. 

 

 
 

Specifické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.753 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

25.6 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

4.6 
 

Barva 
 

modrá 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

